

پایانه‌های نفتی ایران

قهرمان مسابقات فوتسال چهارجانبه جام امامت و ولایت



مسابقات فوتسال چهارجانبه جام امامت و ولایت یا فهرمانی تیم شرکت پایانه‌های نفتی ایران در جزیره خارک به پایان رسید.

در مسابقات فوتسال چهارجانبه‌ای که به مناسبت عید غدیر خم و میزبانی شرکت پایانه‌های نفتی ایران با عنوان جام ولایت و امامت در جزیره خارک برگزار شد، فوتسالبایستی این شرکت موفق شدند، عنوان فهرمانی را به خود اختصاص دهند.

این مسابقات با شرکت ۴ تیم پایانه‌های نفتی ایران، نفت و گاز شرق، مناطق نفت خیز جنوب و منطقه ویژه انرژی پارس جنوبی، روزهای ۲۶ و ۲۷ تیرماه در مجموعه ورزشی شهید آیت الله خرمی برگزار شد.

مراسم افتتاحیه مسابقات چهارجانبه فوتسال با حضور رئیس پایانه نفتی خارک، روسای ادارات و بازیکنان تیم‌های شرکت‌کننده برگزار شد. سیدمحمد جواد موسوی، رئیس شرکت پایانه نفتی خارک در آیین افتتاحیه مسابقات گفت: پایانه‌های نفتی ایران به عنوان یک شرکت فنی و عملیاتی در حوزه ذخیره سازی و صادرات معنای گازی و نفت خام، افزون بر تولید اصلی خود، نگاه و برنامی نیز به مقوله ورزش دارد و در جزیره خارک به عنوان متولی ورزش شرکت‌های نفتی علاوه بر ارائه خدمات ورزشی به کارکنان خود، به محیط پیرامون نیز در قالب مسئولیت‌های اجتماعی توجه خاص دارد و بسیاری از اهالی جزیره هم از امکانات ورزشی شرکت پایانه‌ها استفاده می‌کنند.

رئیس پایانه نفتی خارک با بیان اینکه مباحث ورزش به ویژه فوتسال و فوتسال به گونه‌ای است که قادر است جامع‌شوری از ملل و شهرهای مختلف را در کنار هم جمع کند، افزود: روابط و بسیاری از شهرها با اندیشه‌های مختلف از طریق ورزش بهبود یافته است. موسوی همچنین با تقدیر از برگزارکنندگان این دوره از مسابقات افزود: زیربنای رقابت‌ها و رقابت‌ها در کنار هم داشته باشند و با همدلی و صمیمیت برای ارتقای جایگاه هر یک تلاش کنند.

مرادی: ورزش خارگ پتانسیل بالایی دارد



رئیس امور ورزش و تربیت بدنی پایانه‌های نفتی ایران در بیان مسابقات جام امامت و ولایت در خصوص برگزاری این مسابقات سخنان خود را این گونه آغاز کرد: جزیره خارک را جلال آل احمد به تفسیر زیبا و عمیق «در نسیم خلیج فارس» لقب داده است که مروری در خسان خلیج فارس معنا پیدا می‌کند و در رشت در گنجینه کربنهای تاریخ، فرهنگ و آئین گرانبهای این جزیره دارد علاوه بر این، ورزش در این جزیره ضمن آنکه بیوندی عمیق و نامستثنی با صنعت نفت دارد، به واسطه فهرمانان افتخار آفرین خود همواره نامی آشنا شوگوار ایران زمین داشته است. مسابقات جام همه امامت و ولایت که با حضور انجمن صنعت نفت از شهرهای مشهد مقدس، اهواز، آفرین و عسلویه دوست داشتند در جزیره مقوم خارک برگزار شد با تقدیر از حسن تدبیر مساعی تمامی تشمس گنجان و مجریان این بزرگاری این مسابقات، ضمن پاسداشت حضور ارزنده تک‌تک کارکنان در قبال فرغ از هر نتیجه‌شکوهی وجودشان به این مسابقات بخشیدند، سلامت، عزت‌مندی و یوفیات و روزا و روز همگان را از خداوند منت مستلک

درخشش پولاد مرد توجوان نفت مسجد سلیمان در آسیا



افتخاری دیگر در ورزش صنعت نفت با درخشش فرزند نفتی در میدانی بین‌المللی رقم خورد.

علیا صالحی پور، پولاد مرد توجوان نفت مسجد سلیمان در مسابقات و نزهت‌گردی نوجوانان آسیا به مدال نقره‌نگ دست پیدا کرد.

مسابقات و نزهت‌گردی فهرمانی نوجوانان فهرمانی آسیا به میزبانی تاشکند ازبکستان پیگیری شد که علیا صالحی پور از فرزندان کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان در وزن ۸۱ کیلوگرم رده سنی نوجوانان در حرکت مکترب با رکورد ۱۲۴ کیلوگرم به مدال برنز رسید. در حرکت دوفرب صالحی پور با نیت رکورد ۱۷۱



۱۵۱ و نزهت‌گردی ۲۰۰ کیلوگرم رکوردکننده مسابقات بخش سران هستند و ۱۱۰ و نزهت‌گردی در بخش دختران مسابقات و نزهت‌گردی نوجوانان و جوانان آسیا به رقابت پرداختند. علیا صالحی پور، فرزند انجمن صالحی پور، کارمند شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان و مربی سابق تیم و نزهت‌گردی نفت مسجد سلیمان است که با استفاده

از روی سکوی سوم ایستاد.



دانش ارزنده پدرش و همچنین تجارب آقاان میلاد رامهریزی و باسن نامداری، مربیان تیم و نزهت‌گردی نفت تاشکند است در این عرصه خوش بینان و مدراج ثری را به سرعت طی کند. کشورمان با حضور ۱۲ و نزهت‌گردی در مسابقات فهرمانی آسیا شرکت کرده است.



تقابل تیم‌ها در شب‌های اول و دوم

در شب اول این رقابت‌ها بعد از مراسم افتتاحیه ابتدا دو تیم پایانه‌های نفتی و نفت و گاز شرق به مصاف هم رفتند که تیم پایانه‌ها در ضربات پنالتی به برتری رسید تا به فینال برسد. دو تیم در یک بازی برابر و با پایایی در وقت قانونی نتوانی یک‌بار یک‌بار ضربات پنالتی تعیین کننده تیم برتر نباشد. گل‌های این دیدار را اسماعیل سعدآبادی (شرکت پایانه‌ها) و رضا گلستانی (نفت و گاز شرق) به ثمر رساندند. در ضربات پنالتی این تیم پایانه‌ها بود که موفق شد با نتیجه ۶ بر ۲ به برتری برسد تا راهی فینال شود.

در دیدار دوم دو تیم مناطق نفت‌خیز جنوب و منطقه ویژه انرژی پارس جنوبی به مصاف هم رفتند که این دیدار هم در وقت‌های قانونی تا تساوی به پایان رسید تا ضربات پنالتی تعیین کننده تیم برتر باشد. در ضربات پنالتی این تیم مناطق نفت‌خیز جنوب بود که موفق شد ۵ بر ۲ به برتری برسد تا حریف پایانه‌ها در فینال باشد.

در دیدارهای شب پایانی این مسابقات، ابتدا در دیدار دهنده‌ی دو تیم نفت و گاز شرق و منطقه ویژه پارس جنوبی به مصاف هم رفتند که تیم پارس جنوبی در یک بازی نزدیک موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ در برابر حریف خود به پیروزی برسد و در وقت‌های اضافه به برتری برسد و جام فهرمانی را به دست آورد.

اما در دیدار نایبی که بین تیم‌های مناطق نفت‌خیز جنوب و شرکت پایانه‌های نفتی برگزار شد، تیم پایانه‌ها موفق شد با ارائه تک‌بازی برتر در حضور تماشاگرانی که به سالان ورزشی شهید آیت الله آمده بودند با نتیجه قاطع و بر گل ۳ بر صفر وی گل‌های اکبر کریمی، مهدی کبیری و معین حسینی در برابر حریف خود به برتری رسیدند و جام فهرمانی این مسابقات را بالای سر برد.

تیم نفت و گاز شرقی که به مقام چهارم این مسابقات و رقابت‌ها در فینال رسید، به عنوان بهترین اخلاق شناخته شد و کاب اخلاقی را دریافت کرد. پس از این دیدار و در مراسم اختتامیه از محمدعلی دهقان، خدارحم حسینی فرد و غلامعباس بهادری سه نفر از دستگوزنان ورزش شرکت پایانه‌ها و جزیره خارک از سوی امور ورزش پایانه‌ها تجلیل شد.

همچنین به قید فخر به ۵ نفر از تماشاچیان حاضر در سالن جوانی به رسم یادبود افتاد. در بخش پایانی مراسم اختتامیه، به اهدای مدال، تندیس و کاپ فهرمانی از تیم‌های حاضر در مسابقات تجلیل شد.